条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
　長野市長　荻　原　健　司　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和８年２月４日付長野市公告第67号で公告のありました、０市債　第二学校給食センター　連続焼物器更新外工事を施工するため、当該工事に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請いたします。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　条件付一般競争入札参加資格確認申請書（本書）
２　配置予定技術者調書
３　納税証明書（長野市入札参加用）
４　「経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書」の写し

	資格確認結果等通知先
	登録業者番号
	９
	１

	担当部署名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

注1：入札参加認定通知書に記載されている「登録業者番号」を記入すること。
　注2：公告に示された公告年月日、公告番号、工事名を正確に記載すること。
　注3：用紙の寸法は、Ａ４縦とし、注意書きは記載不要。